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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81414010S

2. Data e Regjistrimit 14/02/2018
3. Emri i Subjektit SECURE COMMUNICATIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Ndertesa 
Nr.19, Hyrja Nr.8, Kodi Postar 1019. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimi, zbatimi, integrimi i sistemeve te informacionit dhe 

programeve, nderrim i sistemeve te komunikimit ne rrjete, 
import export tregti te pajisjeve dhe programeve ne fushen e 
teknologjise se informacionit, si dhe te sigurise fizike apo 
kontrolli te aksesit, perfshire ato me perdorim te dyfishte. 
Konsulenca dhe mirembajtje e tyre. Operim, zbatim, dhenie 
me qera e sistemesh per shitje ne internet. Zgjidhje ne 
planifikim dhe sistem menaxhimi te burimeve te 
ndermarrjeve, menaxhim dokumentesh, menaxhim te 
marredhenieve me klientet dhe zgjidhje te nderveprimit me 
ta. Integrimi i sistemeve, siguria e rrjeteve, siguria ne 
aplikacione, zgjidhje ne menaxhimin IT. Harton, zhvillon, 
operon dhe mirëmban zgjidhjet digjitale te fundit qe 
kombinojne fuqine informatike, sigurine dhe integrimin e 
sistemeve. Riparime hardware dhe software ne rrjetin 
kompjuterik (server+kompjutera), Krijimi i Data Backup 
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periodike per ruajtjen e te dhenave ne server, instalimi i 
programeve dhe paisjeve IT, krijim, organizim kurse 
profesionale, trajnime per perdorimin e tyre; Instalimi i 
lidhjeve me sisteme te jashtme dhe lehtesimi i shkembimit te 
sigurt te te dhenave; Monitorimin e performances se rrjetit, 
menaxhimi dhe mirembajtja, siguria kibernetike.
Ermira Pepaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/02/2018                Deri: 19/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentjanFilaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SECURE COMMUNICATIONS
Telefon: 0692022444  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-665417-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-676463-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  date 19.02.2018, ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F587611A-F912-4590-9F28-01E8B927E524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D1C249-6F4F-4D51-BCB9-364981262B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25ACD7F0-8F0C-4482-89AA-B8F44CF3424D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756561E3-D728-4E59-9574-EF7B8FF7A4E7
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Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermira Pepaj")                      Nga data "19/02/2018             
Ne daten "19/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Gentjan Filaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 01/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2527E339-0CB4-40DD-A85D-2F81283F1866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555C12CD-6EC7-4920-B7CE-672B101BD527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555C12CD-6EC7-4920-B7CE-672B101BD527

